会員各位

平素はＪＵ東京オートオークションをご愛顧頂き誠に有り難うございます。

新設のコーナーとして を開始い

たします。ご利用宜しくお願いいたします。 『セリ順』

※ 1POS1000円 ０スタート売りつくし

※ 落札料8,500円

※一般の会員様は出品できません。

出品番号 コーナー名

1 1001－ 軽自動車

2 1－ 一 般①

3 8001－ 初出品

4 3001－ ガリバー買取店

5 151－ 一 般②

6 2001－ 10万ＭＡＸ

7 4001－ バントラ

8 5001－ そのまんま

9 6001－ ラッキー

10 5901－ 当日ラッキー

11 9001－ 当日出品

12 11001－ 1ＰＯＳ1,000円0売りつくし

[image: image1.png]0w ER

	スライド番号 1